АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2014 г.                              д. Красная                                               № 65

Об отмене постановления от 04.03.2014 г.  № 16 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Красненского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с тем, что перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера определён ч. 1 ст. 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», принятие постановления от 04.03.2014 г. № 16 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Красненского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» необоснованно и незаконно.
На основании вышеизложенного
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 04.03.2014 г. № 16 «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Красненского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета                                                        О.А. Юшков
[bookmark: _GoBack]